
 

ELENCO TUTOR MMG 

Prima di effettuare la prenotazione contattare il Medico Tutore e concordare la frequenza; si ricorda che, stante 
l’attuale situazione pandemica, non tutti i Tutor accettano frequenze presso il proprio studio. 
Prima di iniziare la frequenza caricare su Aulaweb (TPVES-2021) la domanda di inizio e la dichiarazione del Medico 
 
ASL 3 Genovese  

TUTOR STUDIO CONTATTI 

AKHAVAN SADEGHI Dr. MALEKNAZ 
via Ciro Menotti 20 
GENOVA (GE) 

dott.nancy@gmail.com 
3472741915 

Alberti Dr. Gabriele 
via Luigi Rizzo 29 
GENOVA (GE) 

studiomedico.alberti@gmail.com 
0106974880 
3892742602 

Alice Dr. Stefano 
via Caveri 1/3 
GENOVA (GE) 

stefanoalice@tiscali.it 
010/6508562 
339/7249610 

Amato Dr. Fabio 
via Torti 7/2 
GENOVA (GE) 

dr.fabioamato@libero.it 
010/354714 
335/6653927 

Amoroso Dr. Vincenzo 
via Poggi 21/1 
COGOLETO (GE) 

vinceamo51@gmail.com 
0109181269 
3487217699 

Badaracco Dr. Bruno 
via Roma 31/1 
SORI (GE) 

brnbadaracco@gmail.com 
0185/709060 
347-2732878 

Baldari Dr.ssa Gemma 
piazzale Parenzo 3/2 scala 
dx 
GENOVA (GE) 

gemmaluisabaldari@gmail.com 
010/8393959 
3356898571 

Balduzzi Dr.ssa Lia 
via Interiano 3/7 A 
GENOVA (GE) 

dot.balduzzi@gmail.com 
010564154 
37003176841 

Balostro Dr.ssa Giannina 
via P. Pastorino 10 
GENOVA (GE) 

3400840243 

Barabino Dr. Roberto 
via Jori 22/3 
GENOVA (GE) 

barabino2007@libero.it 
010/6442572 
3337829665 

Barabino Dr.ssa Antonietta 
via Del Commercio 10 F r 
GENOVA (GE) 

antonietta.barabino@alice.it 
010/3726004 
3336126336 

Baracco Dr.ssa Maria Grazia 
piazza Manzoni 9/4 
GENOVA (GE) 

graziellabi@alice.it 
010/518383 
3394259158 

Barigione Dr. Gian Domenico 
via Sestri 17/3 
GENOVA (GE) 

gianbari@libero.it 
3498307785 

Barisone Dr. Giorgio 
Via Carlo Barabino 1G/R 
GENOVA (GE) 

barisone@interfree.it 
010/255207;010/314020 
337256233 

Berti Dr.ssa Paola 
via Revelli Beaumont 29 
GENOVA (GE) 

pabeveri@tin 
010509653 
3388748311 

https://2020.aulaweb.unige.it/course/view.php?id=5591
https://medicina.unige.it/sites/medicina.unige.it/files/pagine/allegati_2_3.pdf


TUTOR STUDIO CONTATTI 

Bianco Dr. Gabriele 
via Molassana 66/2 
GENOVA (GE) 

bianco.gabriele50@yahoo.it 
010/8356652 
335/5851783 

Bignone Dr. Giovanni 
via Nicoloso da Recco 2/A 
GENOVA (GE) 

bignone.giovanni@fastwebnet.it 
335/8124218 

Bini Dr.ssa Paola 
corso Carbonara 2/8 
GENOVA (GE) 

paolamaria@gmail.com 
0103002079 
3474138935 

Blondett Dr. Massimo 
via Sestri 28/4 
GENOVA (GE) 

maxblondett@hotmail.com 
0108600845 
3334061960 

Boccardo Dr. Alberto 
via Caprera 18/10 
GENOVA (GE) 

alberto.boccardo@fastwebnet.it 
010/3774677 
347/4833035 

Bochicchio Dr. Luigi 
via del Commercio 10 F 
GENOVA (GE) 

bochi2@fastwebnet.it 
010/3291518 
3356852832 

Bollo Dr. Alberto 
via Assarotti 35/3 
GENOVA (GE) 

bollo@split.it 
010/3447519 
337/713677 

Bonifacino Dr. Giuseppe 
via Montesuello 1/7 
GENOVA (GE) 

gbonifax@libero.it 
0103106452 
3339089025 

Botticella Dr. Franco 
via C. Rolando 20 A/15 
GENOVA (GE) 

botticellafranco@virgilio.it 
010/414659 
335237451 

Brasesco Dr. Pierclaudio 
via Revelli Beaumont 29 r 
GENOVA (GE) 

brasesco@fastwebnet.it 
010/509653 
335/6593590 

Bruni Dr. Gianlorenzo 
via Monte Sei Busi 14 r 
GENOVA (GE) 

brunigl@yahoo.it 
010/7411518 
348/2235858 

Camoirano Dr.ssa Erica 
via Borgoratti 80/4 
GENOVA (GE) 

ericacamoirano@fastwebnet.it 
010/382245 
348/4140785 

Canepa Dr. Angelo 
via Ciro Menotti 19/1 
GENOVA (GE) 

angelo.canepa@libero.it 
010/6047434 
0339/8024786 

Canepa Dr.ssa Marta 
Via Pastorino 4/2 
GENOVA (GE) 

canepa.marta@fastwebnet.it 
0107403780 
3338589274 

Carraro Dr. Andrea 
corso De Stefanis 15/4 
GENOVA (GE) 

stuio@andydoc.it 
010887594 
3483382249 

Caruso Dr.ssa Roberta 
piazza Remondini 3/3 
GENOVA (GE) 

robertacaruso56@gmail.com 
010/3778107 
3356788894 

Casella Dr.ssa Silvia 
via Ala 9 
GENOVA (GE) 

silviacasella@libero.it 
0109994984 
3388566941 



TUTOR STUDIO CONTATTI 

Castagnaro Dr. Roberto 
via Carlo Barabino 1 G rosso 
GENOVA (GE) 

robertocastagnaro@alice.it 
010/314020 
335/5239714 

Castrogiovanni Dr. Roberto 
via Pendola 5/2 
GENOVA (GE) 

dr.castrogiovanni@libero.it 
010/507202 
3358060999 

Cocchi Dr. Florio 
via Ala 9 N 
GENOVA (GE) 

florio.cocchi@gmail.com 
010/9994984 
3385813298 

Consani Dr. Giuseppe 
via della Libertà 3/2 
GENOVA (GE) 

dott-g.consani@libero.it 
010589157 
3409137746 

Donati Dr.ssa Donatella 
via Ala 9 
GENOVA (GE) 

dott.donatidonatella@gmail.com 
0109994984 
3384740627 

Ferrero Dr.ssa Silvia 
via Sabotino 3/3 
GENOVA (GE) 

sil.ferrero82@gmail.com 
0108386814 
3478261415 

Fighetti Dr. Marco 
via De Gasperi 34 
MIGNANEGO (GE) 

marco.fighetti@yahoo.it 
3482415836 

Forfori Dr. Pietrino 
corso De Stefanis 2/4 sc.sn 
GENOVA (GE) 

pietrinoforfori@icloud.com 
010/8395169 
348/4208930 

Franzone Dr. Giorgio 
via G. Poli 14/A/4 
GENOVA (GE) 

giorgio.franzone@tin.it 
338/4428189 

Garbero Dr. Michele Mario 
via Assarotti 35/3 fondi 
GENOVA (GE) 

michele.garbero@asl3.liguria.it 
010 8494519 
3459925729 

Garrè Dr. Stefano 
via Pietro Ratto 1 
BUSALLA (GE) 

dott@garre.191.it 
010/9641690 
3358124947 

Gregori Dr.ssa Fulvia 
via Cecchi 19/9 
GENOVA (GE) 

fulvia.gregori@libero.it 
010591522 
3479756469 

Grosso Dr. Marco 
via Torti 7/2 
GENOVA (GE) 

dr.marcogrosso@libero.it 
010354714 
3495714634 

Guida Dr. Vittorio 
via Davide Poggi 21/1 
COGOLETO (GE) 

guida.v.doc@alice.it 
0109181269 
3470117288 

Ivaldi Dr.ssa Claudia 
via Ala 9 
GENOVA (GE) 

claudiaivaldi55@gmail.com 
010/9994984 
347/6389933 

Lacapra Dr. Paolo 
via Revelli Beaumont 29 
GENOVA (GE) 

pamano@libero.it 
010509653 
330251250 

Lagomarsino Dr. Mario 
via Caprera 18/10 A 
GENOVA (GE) 

mario.lagomarsino@libero.it 
3331707337 

Lastrico Dr. Silvano 
via Dei Mille 19/9 
GENOVA (GE) 

silvanolastrico@libero.it 
0103777056 
3333934310 



TUTOR STUDIO CONTATTI 

Levo Dr. Carlo 
via Bobbio 5a/4 
GENOVA (GE) 

carlolevo@yahoo.it 
010888552 
337262055 

Luzio Dr. Salvatore 
via Pastorino 10/5 
GENOVA (GE) 

s.luzio@libero.it 
3473728527 
3473728527 

Macrì Dr.ssa Alessandra 
corso Firenze 37/3 
GENOVA (GE) 

alex.macri2@gmail.com 
010/218715 
3488527680 

Malatesta Dr. Marco 
via Bobbio 6/2 
GENOVA (GE) 

malates@fastwebnet.it 
010/8311027 
329/7434802 

Marasi Dr. Guido 
via Canepari 19/4 
GENOVA (GE) 

guido_marasi@fastwebnet.it 
010/6443005 
3395357756 

Marini Dr. Giuseppe 
corso Europa 1530 
GENOVA (GE) 

giuse.marini56@gmail.com 
0103773418 
3472516372 

Masserano Dr. Riccardo 
via G. Poirè 25 
SANT'OLCESE (GE) 

fedricavan@libero.it 
010/714115 
333-6499123 

Meardi Dr. Massimo 
piazzale Parenzo 3 
GENOVA (GE) 

mameard@tin.it 
010/876487 
335/5252283 

Messina Dr.ssa Valeria 
via De Gaspari 26/4 
GENOVA (GE) 

valeriamaria.messina@ge.omceo.it 
010/316310 
339/3937502 

Mietta Dr. Marco 
via P. Pastorino 4/3 
GENOVA (GE) 

pepo.sa@alice.it 
010 7403780 
338-3629779 

Milohnich Dr. Luciano 
piazza Paolo da Novi 7/1 
GENOVA (GE) 

luciano@milohnich.it 
3479304392 

Moretti Dr.ssa Ester 
via Campodonico 20 
PIEVE LIGURE (GE) 

studio.pieve@fastwebnet.it 
0105451111 
3485836876 

Musolino Dr.ssa Beatrice 
via Revelli Beaumont 29 
GENOVA (GE) 

beatrice.musolino@libero.it 
010509653 
3495738226 

Nebiacolombo Dr.ssa Cristina 
vico Tana 1/3 
GENOVA (GE) 

cris.nebia@gmail.com 
010/261905 
335/5715345 

Oldani Dr. Roberto 
via Ala 7 
GENOVA (GE) 

woodye@libero.it 
010-9994982 
347/1306275 

Pallavera Dr. Carlo 
via Cecchi 19/10 
GENOVA (GE) 

carlo.pallavera@libero.it 
0108593927 
34889213832 

Parodi Dr. Sergio 
via Biancheri 13/1 
GENOVA (GE) 

serparodi@gmail.com 
010/6143160 
3421703685 

Pedemonte Dr. Andrea 
via Pastorino 4/2 
GENOVA (GE) 

andrea_pedemonte@hotmail.com 
3495657856 



TUTOR STUDIO CONTATTI 

Pestarino Dr. Luca 
via Celesia 54 r 
GENOVA (GE) 

dottpestarino@gmail.com 
0107492023 
3332233828 

Petei Dr. Giuseppe 
piazza dei Micone 5/2 
GENOVA (GE) 

g.petei@libero.it 
3388647193 

Pirisi Dr. Enrico 
piazza Garassini Garbarinoi 
4/2 
GENOVA (GE) 

epirisi@inwind.it 
010/813363 
3358389956 

Pirondini Dr. Domenico 
via Sabotino 10/3 
GENOVA (GE) 

pirondinidomenico@libero.it 
010/6972779 
3387513118 

Proietti Dr. Carlo 
via De Gaspari 26/1 b 
GENOVA (GE) 

carloproietti1957@gmail.com 
010316310 
3403305468 

Roccatagliata Dr. Ubaldo 
via C. Rossi 1 B 2 
GENOVA (GE) 

uba.rocca@libero.it 
010/6531304 
3358273612 

Roncallo Dr. Giovanni Antonio 
via Custo 18 
GENOVA (GE) 

antoniogiovanni.roncallo@tin.it 
348/2656441 

Roncallo Dr.ssa Federica 
via Sabotino 3/3 
GENOVA (GE) 

roncallommg@gmail.com 
0108683814 
3338659813 

Rossi Dr. Maurizio 
via Cassini 8/16 sc dx 
GENOVA (GE) 

opivro@tin.it 
010/6457729 
3356562495 

Saccarello Dr. Alberto 
via Libertà 30 
MASONE (GE) 

kvkus@tin.it 
010/9269323 
3358096467 

Sangalli Dr. Bruno 
via Bologna 38 a/4 
GENOVA (GE) 

sangallifamily@libero.it 
010232369 
3298708120 

Sbarbaro Dr.ssa Anna 
via Giacometti 38 R/D 
GENOVA (GE) 

a.sbarbaro@virgilio.it 
010/5185450 
3288082659 

Scala Dr. Antonio 
via P. Pastorino 4/3 
GENOVA (GE) 

scala.antonio@gmail.com 
010/7403780 
339/3945151 

Sindoni Dr.ssa Isabella 
corso Sardegna 79/2 
GENOVA (GE) 

isabella.sindoni@fastwebnet.it 
010/507318 
3473531566 

Solinas Dr. Giampiero 
largo A. Merlo 289 A/R 
GENOVA (GE) 

gianpierosolinas@libero.it 
010/823706 
3356753203 

Stellini Dr. Giuseppe 
via Martiri della Libertà 4/4 
GENOVA (GE) 

fabiostellini@libero.it 
010666244 
3484161392 

Stimamiglio Dr. Andrea 
via Struppa 228/2 
GENOVA (GE) 

andrea.stimamiglio@gmail.com 
3473626428 
338/4416857 

Storace Dr.ssa Sara 
via Ferrea 11 
ISOLA DEL CANTONE (GE) 

sara.storace@alice.it 
0109636572 
3393378258 



TUTOR STUDIO CONTATTI 

Timossi Dr. Stefano 
via Gaspare Buffa 48/2 
GENOVA (GE) 

stevax@alice.it 
3331202506 

Trevisan Dr. Francesco 
via G.B. Olivieri 8 
ROSSIGLIONE (GE) 

ftrevisan64@gmail.com 
3472268766 

Valente Dr.ssa Angela 
via Giacometti 38 r 
GENOVA (GE) 

angelaticura@yahoo.it 
010/508081 
333/2330663 

Vallarino Dr. Luigi 
via Sauli Pallavicino 13-2 
ARENZANO (GE) 

vallarinoluigi@gmail.com 
- 
3482251265 

Verdona Dr.ssa Laura 
via Carlo Barabino 1 G rosso 
GENOVA (GE) 

lauraverdona@libero.it 
010314020 
3452203596 

Vicari Dr. Danilo 
via Celesia 54 r 
GENOVA (GE) 

danilovicari@inwind.it 
0107492023 
3402548419 

 
 
ASL 4 Chiavarese  

TUTOR STUDIO CONTATTI 

Atzei Dr. Massimiliano 
via Trieste 4 
RAPALLO (GE) 

m.atzei@libero.it 
018555550 
3284740337 

Borzone Dr. Stefano 
via Roma 7/1a 
SANTA MARGHERITA 
LIGURE (GE) 

eborzone@alice.it 
0185293636 
3480445628 

Brunetti Dr. Francesco 
Via Martiri della Liberazione 
129  
CHIAVARI (GE) 

fbrunetti@fastwebnet.it 
185,303,915 
330/564335  

Casareto Dr.ssa Romina 
via Montanaro Disma 146/4 
CARASCO (GE) 

bfraa@me.com 
0185598899 
3406804211 

Durando Dr. Andrea 
via Roma 32/4 
RAPALLO (GE) 

andreadurando@alice.it 
018550774 
3289613558 

Figone Dr. Massimo 
via Roma 43 
REZZOAGLIO (GE) 

doctormax1957@libero.it 
0185870056 
3476947399 

Figone Dr. Massimo 
via Roma 47 
REZZOAGLIO (GE) 

doctormax1957@libero.it 
0185/870056 
347/6947399 

Gillard Magnan Dr. Stefano 
via XX settembre 2/1 
ZOAGLI (GE) 

studiomedicozoagli@gmail.com 
3404036094 

Lambruschini Dr. Mario 
via Matteotti 32 
LAVAGNA (GE) 

mario.lambruschini@libero.it 
0185/392339 
3394258333 

Leonardelli Dr.ssa Eliana 
via Martiri della Liberazione 
12/3 
CHIAVARI (GE) 

eliana.leonardelli@hotmail.it 
0185303915 
3472716696 

Malcotti Dr. Alessio 
via Prandina 29 
CHIAVARI (GE) 

almalco@libero.it 
0185/598899 
3473009775 



TUTOR STUDIO CONTATTI 

Manno Dr.ssa Anna 
via M. Liberazione 129 
CHIAVARI (GE) 

amanno26@alice.it 
0185/303915 
3333834720 

Marcenaro Dr. Alessandro 
piazza Stazione 6 
SESTRI LEVANTE (GE) 

alessandromarcenaro53@gmail.com 
0185/480736 
3382519269 

Miglio Dr. Luigi Pio 
via Terzi 43 
SESTRI LEVANTE (GE) 

luigipiomiglio@libero.it 
0185/487145 
3355235399 

Molinari Dr. Mario 
via XXV Aprile 107 
SESTRI LEVANTE (GE) 

drmolinari@libero.it 
0185-459815 
333/3536066 

Naser Eslami Dr. Hamid Reza 
via Annuti 24 primo piano 
CASARZA LIGURE (GE) 

swanhamid@alice.it 
3899744832 

Peri Dr.ssa Marina 
via XXV Aprile 107 
SESTRI LEVANTE (GE) 

dottmarinaperi@gmail.com 
0185-459815 
338/7006060 

Pescatori Dr. Roberto 
via Roma 7/1 
SANTA MARGHERITA 
LIGURE (GE) 

roberto.pescatori@alice.it 
0185/293636 
335/5953325 

Romano Dr. Salvatore 
piazza Garibaldi 45 
RAPALLO (GE) 

salvatoreromano@salvatoreromano.it 
0185/272414 
360990374 

Rottola Dr.ssa Cristina 
via Matteotti 32 
LAVAGNA (GE) 

cristina.rottola@libero.it 
0185/392339 
3337684091 

Soave Dr.ssa Paola 
via Martiri Liberazione 129 
CHIAVARI (GE) 

drsoave@gmail.com 
0185/303915 
3497231544 

Valle Dr.ssa Annalaura 
via Annuti 24 
CASARZA LIGURE (GE) 

bluebird@libero.it 
0185467889 
3472354390 

Zampogna Dr. Antonio 
via Prandina 29 
CHIAVARI (GE) 

antonio.zampogna@teletu.it 
0185/598899 
347/5402381 

Zoccoli Dr.ssa Cristina 
via Prandina 29 
CHIAVARI (GE) 

cristinazoccoli@fimmg.org 
0185/314611 
3398569087 

Zunino Dr. Roberto 
via Roma 7 
SANTA MARGHERITA 
LIGURE (GE) 

robizuni@libero.it 
0185-293636 
338/9179857 

 
ASL 5 Spezzino 

TUTOR STUDIO CONTATTI 

Andreani Dr. Tarcisio Luigi 
via Larga 56 LUNI 
ORTONOVO (SP) 

tarcisioandreani@alice.it 
0187662191 
3357558953 

Angelinelli Dr. Pier Luigi 
via Sommovigo 157 termo 
ARCOLA (SP) 

dkguan@outlook.it 
3339493067 

Angelinelli Dr.ssa Elisa 
piazza Sant'Agostino 10 
LA SPEZIA (SP) 

dott.angelinelli.elisa@gmail.com 
0187 739488 
3803052321 



TUTOR STUDIO CONTATTI 

Bardelli Dr.ssa Giada 
scalinata San Giorgio 1 
LA SPEZIA (SP) 

dott.giada.bardelli@gmail.com 
0187 739641 
3408522258 

Bardellini Dr. Enrico 
salita San Francesco 
LEVANTO (SP) 

enricobardellini@libero.it 
0187807551 
3396840777 

Bianchi Dr. Mario 
via Madonnina 56 Luni 
ORTONOVO (SP) 

vivigiuli@libero.it 
0187662191 
3357558954 

Borghetti Dr. Attilio 
via Cavour 87 
LERICI (SP) 

dr.borghetti@gmail.com 
0187 952214 
3391102835 

Cecchinelli Dr. Giuseppe 
via Larga 42 Luni 
ORTONOVO (SP) 

beppececchi@alice.it 
0187662191 
3357558955 

Colotto Dr. Giuseppe 
via Petriccioli 22 
LERICI (SP) 

giuseppecolotto@virgilio.it 
0187/969095 
335/6880255 

Foce Dr. Stefano 
via Genova 137 
LA SPEZIA (SP) 

stefanofoce@libero.it 
0187/701572 
328/2088055 

Franceschini Dr. Giorgio Gino 
via Pascoli 44 
LA SPEZIA (SP) 

giorgio055@alice.it 
0187/5641148 
339/6550437 

Graziano Dr. Pasquale 
galleria Goito 14 
LA SPEZIA (SP) 

studiograzianopasquale@alice.it 
0187736370 
335481888 

Landini Dr. Giuseppe 
viale della Pace 6 
SARZANA (SP) 

giuseppe.landini@asl5.liguria.it 
0187603197 
3355307849 

Messini Dr.ssa Linda 
via F. Crispi 33 
LA SPEZIA (SP) 

linda.messini@hotmail.it 
347/0198908 

Moggia Dr. Michele 
salita San Francesco 11 
LEVANTO (SP) 

michele.moggia@asl5.liguria.it 
3491061579 

Montefiori Dr.ssa Roberta 
piazza Carniglia 
DEIVA MARINA (SP) 

roberta.montefiori@asl5.liguria.it 
3386629457 

Sanna Dr. Lanfranco 
via Saffi 10 
BOLANO (SP) 

lansanna@interfree.it 
0187/939436 
335/5286958 

 
ASL 1 Imperiese 

TUTOR STUDIO CONTATTI 

Agati Dr. Riccardo 
VIA Peirogallo 24 
SANREMO (IM) 

agati.riccardo@simg.it 
0184 503138 
347 2553544 

Amoretti Dr. Giovanni 
Via della Repubblica 9 
IMPERIA (IM) 

g.amoretti@asl1.liguria.it 
0183 294327 
339 8860180 

Barletta Dr.ssa Elisabetta 
MEDIPIU' v. C. Aprosio 198 
VALLECROSIA (IM) 

0184 276911 
348 7844624 



TUTOR STUDIO CONTATTI 

Berlengiero Dr. Claudio 
via Cavour 26 
VENTIMIGLIA (IM) 

cberlen@libero.it 
0184 33222 
347 0980984 

Dell'Orso Dr.ssa Maria 
via Boselli 48 
TAGGIA (IM) 

m.dell_orso@asl1.liguria.it 
0184/44665 
338/8270147 

Gatani Dr. Francesco 
via della Repubblica 29 
IMPERIA (IM) 

f.gatani@asl1.liguria.it 
0183/297072 
335 6177394 

Rossi Dr. Aldo 
C. Vemanuele 17 
CAMPOROSSO (IM) 

mail@dott-aldorossi.com 
0184 288671 
347 8926255 

Seno Dr.ssa Senia 
via C. Aprosio 198 
VALLECROSIA (IM) 

s.seno@asl1.liguria.it 
0184/276911 
335 5433649 

Trucchi Dr. Carlo 
via Cavour 26 
VENTIMIGLIA (IM) 

c.trucchi@asl1.liguria.it 
0184 33222 
3384434700 

Vigo Dr. Lorenzo 
C.so Garibaldi 82, 18038 
Sanremo (IM) 
SANREMO (IM) 

vigorenzo@gmail.com 
0184 570939 
348 6503065 

 
ASL 2 Savonese 

TUTOR STUDIO CONTATTI 

Ardagna Dr. Michele 
C.so Mazzotti 100 
VARAZZE (SV) 

mikarda3@gmail.com 
019487377 
3932857464 

Bocchio Dr. ianluigi 
Via Azzurri d'Italia, 9 
LOANO (SV) 

biocchio@loanosalute.com 
019676001 
3386859622 

Bogliolo Dr. Francesco 
via della Chiusetta 14 
ALASSIO (SV) 

bogliolo@alssiosalute.it 
0182/648631 
335/6132402 

Bosco Dr. Edmondo 
Viale della Repubblica, 10 
PIETRA LIGURE (SV) 

edmondo.bosco@gmail.com 
019-617525 
335-5212720 

Callandrone Dr. Roberto 
Via C. Battisti, 13 
VARAZZE (SV) 

roberto.callandrone@libero.it 
0199348840 
3335999093 

Calleri Di Sala Dr.ssa Marcella 
Via Berio, 1A (c/o Cairo 
Salute) 
CAIRO MONTENOTTE (SV) 

marcella.calleri@icloud.com 
019506181 
3358210796 

calvi Dr. Pierluigi 
Via Ceramisti, 91 
ALBISSOLA MARINA (SV) 

pacamdo@libero.it 
019480084 
3392154612 - 3493658156 (whats app) 

Caponi Dr.ssa Annamaria 
Via Rovieto Sup., 7 
STELLA (SV) 

caponi_anna@libero.it 
019703412 
3339327291 

Danè Dr. Luciano 
Via del Pescetto, 92 
ALBISOLA SUPERIORE (SV) 

ludane1@libero.it 
01986606 
3455999299 



TUTOR STUDIO CONTATTI 

Dodero Dr. Cesare 
Via Salingrado, 64r 
SAVONA (SV) 

cesare.dodero@libero.it 
0192302050 
3928782982 

Gava Dr.ssa Gina 
Via Lambertini 2 
CALIZZANO (SV) 

gina.gava@libero.it 
3386695354 

Gozzi Dr. Renato 
Via Sormano, 6/2 
SAVONA (SV) 

dottgozzi@libero.it 
3400931586 
342767348 

Griseri Dr.ssa Sara 
Via XX Settembre, 23 
ALASSIO (SV) 

sara.griseri@gmail.com 
3280380261 
3663280994 

Labate Dr. Angelo 
Galleria Scarzeria 5/1 
SAVONA (SV) 

labate.angelo@tiscali.it 
339-4430271 

Levrero Dr. Alessio 
P.zza Dante, 16 
VARAZZE (SV) 

alevre59@gmail.com 
3387404191 

Maiellano Dr.ssa Carmela 
Via Verdi, 36 
ALASSIO (SV) 

adelasiamedestetica@libero.it 
0182642900 
3294377005 

Maritano Dr. Giancarlo 
V. Tiziano 1 
BORGHETTO SANTO SPIRITO 
(SV) 

giancarlo.maritano@gmail.com 
0182/940622 
335/6570277 

Noberasco Dr. Giuseppe 
via Carattini 39 
VARAZZE (SV) 

noberasco@ebinobisas.191.it 
019/932890 
334-3383250 

Olimpio Dr.ssa Marina 
Via Tiziano, 1 
BORGHETTO SANTO SPIRITO 
(SV) 

marinaolimpio62@gmail.com 
0182940622 
3452246101 (Whats app) 

Orlando Dr.ssa Raffaella 
Via Vittorio Emanuele, 9/2 
VADO LIGURE (SV) 

orlandoraffaella@libero.it 
019882757 
3473069863 (WhatsApp) 

Pirino Dr. Roberto 
via Medaglie D'Oro 40 
ALBENGA (SV) 

robertopiuma@hotmail.com 
0182/554548 
335/6460160 

Pisano Dr. Giovanni 
Via della Chiusetta, 14 
ALASSIO (SV) 

giovapisano@libero.it 
018648631 
3358362041 

Pozzi Dr. Enrico 
Via Aurelia, 108/2 
VADO LIGURE (SV) 

enricopozzi@libero.it 
019881143 
3479902801 

Rosa Dr. Fernando 
C.so Mazzini 108/2 
ALBISOLA SUPERIORE (SV) 

rosafern@tiscali.it 
3703665886 
3482240440 

Scarpaleggia Dr. Alberico 
Via L. Corsi, 5/3 
SAVONA (SV) 

alberikoska@tiscali.it 
019884848 
3357081019 

Tersidio Dr. Angelo 
via Torino 23/1 
SAVONA (SV) 

tersidio@libero.it 
019/8485224 
347/2778521 

Testa Dr. Fulvio 
C.so Tardy e Benech, 15/2 
SAVONA (SV) 

testaff@libero.it 
019880486 
3463202444 



TUTOR STUDIO CONTATTI 

Wrzy Dr. Leonardo 
via Battisti 13 
VARAZZE (SV) 

leo.w2002@libero.it 
019/98864 
333/6281648 

 


